关于安盛天平财产保险股份有限公司

2018 关联交易逐笔信息披露报告临时信息披露公告

(四)

由于今年我们对原保监会《中国保监会关于进一步加强保险公司

关联交易信息披露工作有关问题的通知》进行了再次研读和学习，发

现之前对逐笔报告和披露相关文件内容理解有误，所以公司现将与重

庆平华置业有限公司的交易进行重新上报。

关联交易概述：

本公司重庆分公司与关联公司重庆平华置业有限公司签订了办

公职场租赁合同，该合同期间为 2017 年 1 月 1日至 2021 年 12 月 31

日，共计五年，预计合约执行将达到需要逐笔报告和披露关联交易的

认定标准。

 交易对手情况：

（一）交易各方的关联关系

重庆平华置业有限公司为国华人寿保险股份有限公司全资子公

司，天茂实业集团股份有限公司（下称“天茂实业”）持有安盛

天平9.25%的股权，同时还持有国华人寿保险股份有限公司（下

称“国华人寿”）51%的股权。因此，重庆平华置业有限公司属

于由安盛天平的股东直接控制的法人，是安盛天平的关联方。

（二）关联方基本情况

公司名称：重庆平华置业有限公司

企业类型：有限公司

统一社会信用代码：91500105569920960F

经营范围：房地产开发、物业管理、酒店管理、投资管理等

注册资本：3000万人民币

 定价政策：

房租价格根据市场价格确定，定价合理、公允，符合市场的定价

原则。

交易主要内容：

重庆分公司与关联公司重庆平华置业有限公司签订了办公职场

租赁合同，共计五年，合同金额共计6478748.48 元。

交易目的

为了合理规划职场，提升职场形象，满足分公司经营需要。